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Muconasin, spray do nosa, 30 ml
 

Nasza cena: 27,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać SPRAY DO NOSA

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OPIS
MUCONASIN to wyrób medyczny w postaci sprayu zawierający 6% roztwór N-acetylocysteiny oraz 3% hipertoniczny roztwór chlorku
sodu.
Działanie sprayu polega na upłynnianiu wydzieliny z nosa i udrażniania nosa i zatok. Preparat pozwala na łagodzenie objawów ostrych,
podostrych i przewlekłych stanów zapalnych górnych dróg oddechowych.
Nie zawiera konserwantów.

Skład

N-acetylocysteinę 1,8 g, chlorek sodu 0,9 g.
Substancje pomocnicze: wodorotlenek sodu, wersenian sodu, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania

Szklana butelka o objętości 30 ml z aplikatorem i nasadką ochronną.

Działanie

Działanie wyrobu opiera się na fizycznych i mechanicznych właściwościach jego dwóch składników:

Buforowany hipertoniczny roztwór chlorku sodu: hipertoniczne roztwory soli podawane bezpośrednio na błony śluzowe dróg
oddechowych transportują wodę na zasadzie osmozy. Zwiększa to procentową zawartość wody w śluzie wyścielającym
nabłonek, rozrzedzając go, a tym samym ułatwiając jego usuwanie.

N-acetylocysteina: acetylowana pochodna aminokwasu cysteiny, wywiera działanie mukolityczne poprzez bezpośredni kontakt
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ze śluzem. Działanie to zachodzi dzięki obecności w cząsteczce grup sulfhydrylowych, zdolnych do rozrywania wiązań
dwusiarczkowych mukoprotein nadających śluzowi lepkość, powodując jego depolimeryzację.

Wskazania

Spray do nosa Muconasin wskazany jest do stosowania w celu upłynnienia i ułatwienia mechanicznego usunięcia wydzieliny śluzowej
lub śluzowo - ropnej zalegającej w jamie nosowej (ostry, podostry i wolno ustępujący nieżyt nosa, przewlekły i śluzowo - skrzepowy
nieżyt nosa, naczynio - ruchowy nieżyt nosa) oraz wewnątrz zatok przynosowych (ostre i przewlekłe zapalenie zatok), łagodząc objawy i
przebieg ostrych, podostrych i przewlekłych stanów zapalnych górnych dróg oddechowych.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1 Zdjąć nasadkę ochronną.
2. Dobrze wstrząsnąć preparatem.
3. Odchylić głowę do tyłu.
4. Delikatnie wsunąć aplikator w otwór nosowy.
5. Nacisnąć dwoma palcami podstawę aplikatora i rozpylić 2-3 razy.
6. Powtórzyć czynności w drugim nozdrzu.
7. Oczyścić aplikator i założyć nasadkę ochronną .

Stosowanie produktu

2-3 rozpylenia do każdego otworu nosowego, od dwóch do trzech razy dziennie.
Nie stosować dłużej niż 10 dni.
Kurację tę można powtarzać kilkukrotnie w ciągu roku, przerywając stosowanie preparatu na co najmniej 1 tydzień pomiędzy cyklami.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Zużyć w ciągu 2 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Wysokie stężenie soli w roztworze może powodować naturalne uczucie pieczenia po aplikacji, znikające w ciągu kilku minut.

Uwagi

Wyrób po rozpyleniu ma zapach siarki, który nie wpływa na właściwości preparatu.
Długotrwałe stosowanie produktów miejscowych może prowadzić do nadwrażliwości; jeśli wystąpią takie objawy, należy przerwać
stosowanie i skonsultować się z lekarzem

Ciąża i karmienie piersią

Stosować jedynie w razie bezwzględnej konieczności i pod ścisłą kontrolą lekarza.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

